
UY BAN NHAN DAN 

HUYEN BLf DANG
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 

Doc lap - Tu’ do - Hanh phuc

S6: M'? /TTr-UBND Bit Dang, ngay ATthdng Xndm 2024

TO TRINH
A A fK A AVe vice de nghj thong qua dieu chinh ke hoach

A A A A A r •von dan tir cong nguon ngan sach dja phuong nam 2024

Ki'nh gui: HDND huyen.

Can cu' Luat Ngan sach Nha nirac ngay 25/6/2015;

Can cu'Luat Dau tu cong so 39/2019/QH14 ngay 13/6/2019;

Can cu Nghi dinh so 40/2020/ND-CP ngay 06/4/2020 cua Chinh phu quy 

dinh chi tiet thi hanh mot so dieu cua Luat Dau tu cong;

Can cu Chi thi so 20/CT-TTg ngay 29/7/2019 cua Thu tuong Chinh phu 

ve viec lap ke hoach dau tu cong trung han giai doan 2021-2025;

Can cu Quyet dinh s6 2123/QD-UBND ngay 27/12/2023 cua UBND tinh 

Binh Phuoc ve viec giao ke hoach von dau tu cong nam 2024;

Can cu Nghi quyet so 34/NQ-HDND ngay 19/12/2023 cua HDND huyen 

Bu Dang ve viec thong qua Quyet dinh chu truong dau tu va dieu chinh chu 

truong dau tu cac du an nhom B, nhom C trong trung han giai doan 2021-2025

nguon ngan sach huyen;

Can cu Nghi quyet so 35/NQ-HDND ngay 19/12/2023 cua HDND huyen 

Bu Dang ve viec thong qua dieu chinh, bo sung danh muc va ke hoach von dau 

tu cong trung han giai doan 2021 - 2025 nguon ngan sach huyen;

Can cu Nghi quyet s6 36/NQ-HDND ngay 19/12/2023 cua HDND huyen
/ y \ m

on dau tu cong nguon ngan sach dia phuong namve viec thong qua ke hoach von 

2024;
Can cu Nghi quyet so 12/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua HDND huyen 

Bu Dang ve viec Quyet dinh chu truong dau tu va dieu chinh chu truong dau tu 

cac du an nhom B, nhom C trong trung han giai doan 2021-2025 nguon ngan 

sach huyen;
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Can cir Nghi quyet so 13/NQ-HBND ngay 22/4/2024 ciia HDND huyen 

Bu Dang ve viec Quyet dinh dieu chinh, bo sung danh muc va ke hoach von dau 

tu cong trung ban giai doan 2021 — 2025 nguon ngan sach huyen;

Can cu Nghi quyet so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua HDND huyen 

ve viec thong qua dieu chinh, bo sung ke hoach von dau tu cong nguon ngan 

sach dia phuong nam 2024.
Theo de nghi cua Truong phong Tai chinh 

197/TTr-TCKH ngay 14/6/2024 ve viec de nghi thong qua dieu chinh ke hoach 

von dau tu cong nguon ngan sach dia phuong nam 2024.

UBND huyen Bu Dang kinh trinh HDND huyen thong qua dieu chinh ke 

hoach von dau tu cong nguon ngan sach dia phuong nam 2024, voi cac noi dung 

cu the nhu sau:
r A X X A AA. Nguyen tac, thir tu* uu tien phan bo von dau Ur cong:

1. Viec phan bo von dau tu cong trung han phai phuc vu cho viec thuc 

hien cac muc tieu, dinh huong ke hoach phat trien kinh te - xa hoi 5 nam giai 

doan 2021-2025 ciia huyen.
2. Viec bo tri von phai tuan thu cac quy dinh cua Luat Dau tu cong, Luat 

Ngan sach nha nude va cac van ban phap luat lien quan.

3. Thuc hien bo tri von theo thu tu uu tien nhu sau:

- B6 tri du von cho cac du an chuyen tiep, hoan thanh trong giai doan

Ke hoach tai To trinh so

2021-2025.

- B6 tri von cho cac du an khdi cong mdi that su cap thiet, phu hop voi ke 

hoach phat trien kinh te - xa hoi 5 nam giai doan 2021-2025 cua huyen.

B. Von dau tu- cong nguon ngan sach dja phuong nam 2024.

Tong ke hoach von dau tu1 cong: 201.300 trieu dong. Bang chit: (Hai 

tram le mot ty, ba tram trieu dong chan).

Trong do:
A A1. Nguon von:

- Von phan cap: 31.900 trieu dong.
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- Von su dung dat:

- Von tinh ho tro 30 phong hoc

- Von can doi ngan sach

2. Co- cau phan bo nguon von dau tu- XDCB nam 2024:

- TTKL cho cac dir an chuyen tiep: 26.342 trieu dong, chi4m 13,09% k§ 

hoach von diu tu cong nam 2024.

- B6 tri cho cong trinhkhdi cong moi nam 2024: 103.200 trieu d<5ng, chi^m 

51,27/o ke hoach von dau tu cong nam 2024, bao gom 18 du an 

dir an va tang ke hoach von la 36.800 trieu dong dong so voi NQ 14/NQ-HBND 

ngay 22/4/2024 (Bao gom: Tang 800 trieu ddng tu chudn hi ddu

2025, tang 36.000 trieu dong tu von bo tri cac cong trinh dau tu bo 

2024).

78.400 trieu dong. 

21.000 trieu dong. 

70.000 trieu dong.

. Cu the: Tang 08

tu nam 2024 -

sung nam

- Chuan bi ddu tu nam 2024 - 2025: 1.500 trieu dong, chiem 0,75% kei^^ 

hoach von dau tu cong nam 2024, bao g6m 15 du an (Giam 08 du an ly do dua ' 
len bo tri cho cong trinh khoi cong mai nam 2024, giam 800 trieu d6ng kS hoach-'^ 

v6n ddng so vd-i NQ 14/NQ-HBND ngay 22/4/2024).

>\V

I

- Von bo tri cac cong trinh dau tu b6 sung nam 2024: 52.258 trieu dong,
chi&n 25,96% k4 hoach vdn diu tu cong nam 2024 (giam 36.000 trieu ddng so
voi NQ 14/NQ-HBND ngay 22/4/2024).

- Ddi ung Chuang trinh MTQG Xay dung ndng thdn 

dong, chiem 5,96% ke hoach von ddu tu cong nam 2024.
moi: 12.000 trieu

- Doi ung Chuang trinh MTQG phat tri^n kinh tS 

dan toe thieu so va mien nui:
- xa hoi vung ddng bao 

1.500 trieu dong, chiem 0,75% kd hoach vdn dau tu
cong nam 2024.

- Giai phong mat bang: 2.000 trieu ddng, chidm 0,99% kd hoach vdn dlu 

tu cong nam 2024.

- Kinh phi h§ tro Phong Giao dich ngan hang CSXH cho vay ho ngheo va

2.000 trieu dong, chiem 0,99% k£ hoach vdn dducac doi tuong chinh sach khac: 
tu cong nam 2024.
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- Kinh phi uy thac ngan sach cho Quy ho trg nong dan: 500 trieu dong, 

chiSm 0,25% kd hoach v6n ddu tu cong nam 2024.

(Kem theo phu luc rfieu chinh ke hoach
thao Nghi quyet HDND huyen)

UBND huyen kinh trinh HDND huyen xem xet, quyet dinh.

Tran trong./.
Noi nhan:
- Nhir tren;
- CT, PCI UBND huyen;
- TT. HDND huyen;
- Cac Ban HDND huyen;
- LDVP, CV: KT;
- Liru: VI.

rfdu tu cong ndm 2024 vd du/von

TM. UY BAN NHAN DAN 
CHU TICH



PHI LljC Dl£r CHIMI, BO SUNG KE IIOACH N ON DAU TU CONG NGUON NGAN SACH DJA PHUONG NAM 2024
(Kent iheo To Innh so /J /TTr-UBND ngay 4 -}" /hang 6 nam 2024 cm UBND huyen Bit Dang)

Don v/ linh: Trieu dong

Ke hoach von phan bo nam 2024 (then Nghj quyet 
so 14/NQ-HDNI) ngay 22/4/2024 ciia HDND 

huyen)
Ke hoach von dieu chinh nam 2024 Tang (+); Giam (-)Luy ke 

ir/rc 
(lianh 

loan den 
hel nam 

2023

Ke hoach 
(rung han 

2021- 
2025

T6ng 
mire danSTT Danh muc dy an Ghii dau hr Ghi chiiN on linh 

ho tro 30 
phong

Von 
can doi 

ngan 
sach

Von tinh 
ho Iro 30 

phong

Von linh 
ho in/30 

phong

Von sir 
dung 
dal

Von
phan

Von can 
doi ngan 

sach

Von
phan

Von can 
doi ngan 

sach

hr Tong
cong

Von
phan cap

T6ng
cong

Von sir 
dung dal

Tong
Cflng

V'on sir 
dung dalcap caphqc hoc hoc

Tong ccjng 612.590 743.848 23.971 201.300 31.900 78.400 21.000 70.000 201.300 31.900 78.400 21.000 70.000

TTKL CAC C ONG TRINH NAM 2023 CHliYEN 
HEP

54.990I 54.990 23.971 26.342 7.000 10.342 9.000 26.342 1.000 16.342 9.000 (6.000) 6.000

UNH vyc G1AO THONG 14.990 14.990 6.500 7.000 7.000 7.000 1.000 6.000 (6.000) 6.000

BanXay dime dir ana quanh ho 7 mau. thj Iran Dire Phong 14.990I 14 990 6.500 7.000 7.000 7.000 I 000 6.000 (6 000) 6.000
QLDADTXD

lLINH vy c GIAO Dye VA DAO TAO 40.000 40.000 17.471

£
19.342 10.342 9.000 19.342 10.342 9.000

IlXay dung khoi cac phong bp mon. khoi phong hanh 
chinli, ho irp. phu trp. cac phong va hang muc khac 
Truong TH&THCS Tran Van On. xa Bom Bo y.\

Ban
QLDADTXD

2 28.000 13.97128.000 12.000 8.000 4.000 12.000 8.000 4.000

Xay dung 06 phong HC. 04 phong ho iro hoc lap. 03 
phong phu tro. cac phong diem Then 4 va cac hang muc 
khac Truong TH Dang Ha, xa Dang Ha

Ban3 12.000 3.50012.000 7.342 2 342 5.000 7.342 2.342 5.000
QLDADTXD

CAC CONG TRINH KHOI CONG MOI NAM 2024II 282.600 294.600 67.200 22.400 32.800 12.000 103.200 28.400 32.800 12.000 30.000 36.000 6.000 30.000

LINH vyc GIAO Di e VA DAO TAO 50.000 62.000 29.100 17.100 12.000 36.100 2.000 17.100 12.000 5.000 7.000 2.000 5.000

BanI Xay dimg Truong TH Dak Nhau 50.00050.000 29.000 17 000 12.000 29.000 17.000 12.000
QLDADTXD

Xay dmig cac phong hoc. cac phong chuc nang la cac 
hang muc khac Truong MX Dang I la. xa Dang 1 la

BanT 12.000 12.000 100 7 100 2.000loo 100 5 ooo • ooo 2.000 5.000
QLDADTXD

LINH VyC GIAO THONG 182.900 182.900 35.600 21.400 14.200 39.600 19.400 4.00014.200 6.000 6.000- 2.000

Xay dung cac tuyen dirirng Irong khu quy hoach dan cu 
Ly Thucmg Kiel, thj Iran Dire Phong

Ban3 109.000 109.000 10.000 5.000 5 000 5.000 5.000 (5 000) (5.000)
QLDADTXD

Xay dung mp! so can cong tqi cac xa Duong 10. Phuoc 
Son va Doan Kei

Phong 
KT & HT

4 11.000 11.000 5.500 3.000 2.500 5.500 3.000 2.500
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kc hoach von phan bo nam 2024 (theo N"h| quyel 
s6 14/NQ-Ht)ND ngay 22/4/2024 ciia HDND 

huycn)

Kc hoach von dicu chmh nam 2024 Tang (+); (iiam (-)
Luy ki 

uiVc 
thanh 

toan den 
hel nam 

2023

kc hoach 
Irung han 

2021- 
2025

Tong 
mire dau Chu dau nr Ghi chu

Von tinh 
ho try 30 

phong

Von tinh 
ho trq 30 

phong

Danh muc do anSTT Von 
can doi 
ngan 
sach

Von linh 
ho tro 30 

phong

\'on can 
doi ngan 

sach

Von
phan

Von can
doi ngan

sach

Von
phan

cap

Von sir 
dung 
d^l

V on sir 
dung dat

Tong
corig

Von sir 
dung dal

hr TongTong
cqng

Von
phan cap cong cap

hochycll(,)C

Phong 
KT & HT

Xir ly cap bach chong ngap ting va chinh trang do lh| tin 
Iran Dire Phong

6.400 4.400 2.0006.400 I 400 2 00014.500 14.5005

Phong 
KT & 1 ITXay dung duemg dicn chieu sang \a Dire l ieu (Tir nga ha 

Sao Bpng di nga ba 33)
5001.500 1.0001.500 I 000 5004 1004 1006

Ban
Nang cap, mcr ipng tir nga ba Le Quy Don di Nguyen Thi 
Minh Khai. tin Iran Dire Phong

6000 4.000 2.0002.0006.000 4 00010.000 10.0007 QLDADTXD

Phong 
KT & HT2.500 2.000 500500Xay dpng can ong Thp. then 3. xa Dang Ha 2.500 2.0008 000 8.0008

Phong 
KT & HT

Lap djit lip thong chieu sang duemg Sao Bong - Dang Ha 
(doan doc 5 cay).

5001.500 1.0005001.500 1 0004 000 4.0009

Phong 
KT & HT1 0002.000 I 000Xay dpng mot so can cong tqi cac xa: Bom Bo. Dak Nhau I 0002.000 I 0005.000 5.00010

Nang cap via he. nnrenig thoat nirbe. ilign chieu sang 
duemg Tran Phil, duimg Nguyen Van Ttoi (doan con l;n) - 
tiij Iran Due Phong

Ban
OL DAD I NI)3.0003 000 3.0003.100 100100 1005 300 5 300

Ban
Nang cap via he. nuremg thoat mrov dien chieu sang 
duemg Nguyen Tin Minh Khai - tin trail Due Phong

3.0003 000 6.000 3 00O6 100 3.000 ionion10012.00012.00013 (.11 DAD I NI)

4.0004.000 6.000 2.0001.2003.0008.200LINH VI/C QL’OC PHONG - AN NINH 1.2002.200 1.00017.50017.500

Ban
Xay dung nha 6 doanh trai va cac hang muc khac cong an 
mot so xa

2.000 1.000 1.0001.0002.000 1 0005.000 5.00013 QLDADTXD

Ban
Xay dung khoi tru so lam vice va cae hang muc khac 
cong an xa Duong 10

2.000 2 non2.000 1002.100100 1004.500 4 50014 QLDADTXD

Ban
4.0004 000 I 0001004 100100 1008.000 8 00015 Xay dung Hoi tnrcmg Cong an huyen QLDADTXD

7.0007.000 7.000100 000 7.100LiNH Vl/C Y TE 100 0100 0014.500 14.500

Ban
Nang cap. sira eh fra cac khoa phong va cac hang muc 
khac Trung tain Y te huyen Bu Dang

t.OOO7.000 ~ not1007 ionionino14 500 14.50015 QLDADTXD

0 8.00008.000 12.000 4.00004.000 20012.200LINH VI/C VAN HOA 0 00 2000 20017.700 17.700
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Ke hoach von phan bo nam 2024 (theo Nghi quycl 
so 14/NQ-HOND ngay 22/4/2024 ciia 14DND 

huycn)
Kc hoach von (lieu chinh nam 2024 Tang (+); Giam (-)Luy kc 

ir<rc 
lhanh 

loan den 
hel niini 

2023

Kc hoach 
(rung han 

2021- 
2025

Tong 
niiic dauSTT Danh muc do an Chu dau dr GhichiiN on tinh 

ho (ro 30 
phong

Von 
can doi 

ngan 
sach

Von tinh 
ho (rg- 30 

phong 
hoc

Von tinh 
ho try 30 

phong

Von sir 
dung

Non
phan
cap

Von can 
doi ngan 

sach

Non
phan

Non can 
doi ngan 

sach

tu Tong
cong

Von
phan cap

Tong
cong

Von sir 
dung dat

Tong
cong

Von sir 
dung datdat caphyc hoc

Sira chtra vn cai lao canh quan Nha liep don khu hao Ion 
Van hda dan tyc S'ticng Soc Bom Bo

Phong 
KT & I ITId 3.000 3 000 100 2.900100 2.800100 2.800 2 soo

Phong
KT & m-

17 Sira oil fra. cai tao I rung lam Van hoa huyijn 14.700 14 700 100 100 0.300 1004 000 5.200 9.200 4 000 5.200

VON CHUAN B| DAL TL' NAM 2024 - 2025III 275.00(1 275.000 1.500 1.500 1.500 1.500

limi vyc guo nyc & dao tao* 6.500 6.500 100 100 100 100

Xay dimg, nang cap nha ve sinh va cac hang muc khac 
cac mrcmg hpc nam 2024

Ban6.500 6 500 100 100 100 100
QLDADTXD

• N ll
LlNH vyc GUO THONG 113.000 113.000 400 400 400 400

-hBanXay dyng mpt so tuyen dirdng TTHC xa Dang Ha 16.000 16.000 100 100 100 100 rQLDADTXD

Lap dat he thong chieu sang dye QL. 14 cac doan con lai 
(gom cac xa: Nghia Trung, NghTa Binh. Dire Lieu. Minh 
Hung, Doan Ket, Thp Son. Phil Son)

Phong 
KT& HT

52.0002 52.000 100 100 100 100

’tn
Nang cap, mo long dudng doi Ly Thudng Kiel, thi Iran 
Dire Phong (giai doan 2)

Ban3 33.000 33.000 100 100 100 100
QLDADTXD

Xay dung cac tuyen duemg khu quy hoach Truong Pho 
thong DTNT THCS va THPT Dieu Ong, huyen Bii Dang

Phong 
KT& HT

4 12.000 10012.000 100 100 100

LlNH vyc HANH CHINH 108.000 108.000 400 400 400 400

Xay dung tru so lam vice I luyen iiy Ql 1 diem mdi. (bao 
gom san vubn, khtion vien)

Ban5 30.000 30 000 100 100 100 100
QLDADTXD

Nang cap. sua chua Hyi truong va cac hang muc khac 
UBND huyen

Ban10.000 1006 10.000 100 100 100
QLDADTXD

Xay dung Khoi Iru su UBND xi Cong an xa va Ban 
CHQS xa Dang Ha

Ban7 28.000 10028.000 100100 100
QLDADTXD

Ban8 Xay dung Trung tain Chinh trj huyen Bii Dang 40 000 40.000 100 100 100 100
QLDADTXD
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Kc hoach von phan ho niini 2(124 (theo Nghj quyei 
so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2(124 ciia HDND 

huyen)

Ke hoach von ilieu chinh nani 2024 Tiing (+); Giant (-)
Luy ke 

ircrc 
thanh 

loan den 
he( nam 

2023

Ke hoach 
(rung han 

2021- 
2025

long 
nnrc dan C'hii diiii (u Ghichii

Vein linh 
ho try 30 

phong

SIT Danh muc dir an Von tinh 
ho try 30 

phong

Von tinh 
ho try 30 

phong

Von 
can doi 
ngan 
sach

Von can
doi ngan

sach

Von
phan

Von can 
doi ngan 

sach

V6n
phan
cap

Von sir 
dung

V on sir 
dung dal

long
cyng

nr Von sir 
dung dat

Tong
cyng

long
cyng

Von
phan cap c3pdat hochychyc

400400LiNH V'V'C QUOC PHONG - AN N1NH 4004(1.00(1 40040.000

Ban
QI.DADTXD

Xay dyng klioi try sci lain viyc va cac hyng myc khac 
cong an cac xa: Thy Son va Phii Son

100 100100 1008.000 8 0009

BanXay dung khoi try SO lam viyc va cac hang myc khac 
cong an cac xa: Phirac Son va Doan Ket

100 100100 1009.000 9.00010 QLDADTXD

BanXay dung khoi try so lam vice va cac hang myc khac 
cong an cac xa: Minh Hung. Binh Minh va Dong Nai

100 10010010014.000 14.000II QLDADTXD

BanXay dung khoi try so lam vice va cac hang myc khac 
cong an cac xa: NghTa Binh va Nghla Trung

100 100100 1009.000 9.00012 QLDADTXD

00 100 oLlNH vyt V I K 0 100100 0100 0(..000 6.000 0

Ban
100 100Xay dung Tram Y te (hi Iran Dire Phong 1001006.000 6.00013 QLDADTXD

00 100 0LINH Vt/C VAN IIOA 0 10(1100 (I100 01.500 1.500 0

UBND xa 
Bom Bo

Nang cap. sita chua san. cai tyo cong vien va cac hang 
myc khac Nha bia ghi danh. xa Bom Bo

100 100100 1001.500 1.50014

VON BO TR1 CAC C ONG TRiNH DAU TU BO 
SUNG NAM 2024

(30.000)40.000 (6.000)12.25852.25870.00088.258 18.25888.258IV

UBND huyen
giao chi liet von 

sau khi co 
Quyet djnh tinh 

mao

CHUONG TRINH MTQG XAY DI/NG NONG 
THON MOI 2024

12.00012.00012.000 12.00012.000V

Trong do:

12.000 12.000Von doi irng thyc hien Chuong trinh 12.00012.000 12.0001

UBND huyen 
chi tiet von 

sau khi co 
Quyet dinh tinh 

giao

giaoCHl/ONG TRINH MTQG PHAT TRIEN KINH TE - 
XA HOI VUNG DONG BAG DAN TOC THIEU SO 
VA MIEN NUI

1.5001.5001.5001.5001.500VI

Trung do:
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Kc hoach von phan bo nam 202-1 (Iheo Nghj quyel 
so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua HOND 

huyfn)
Ke hoach von dicu chinh nam 2024 Tang (+); Giam (-)

Luy ke 
iroc 

thanh 
loan den 
het nam 

2023

Kc hoach 
trung han 

2021- 
2025

long 
mu-c dau Chii dau nrSIT Danh muc du an Ghi chuN on linh 

ho Ira 30 
phong 

hoc

V6n 
can doi 

ngan 
sach

Von tinh 
ho trg 30

phono

Von tinh 
ho Irg 30 

phong

N on su- 
dung 
dSl

Von
phan
cap

Von can 
doi ngan 

sach

Von
phan
cap

Von can 
doi ngan 

sach

lu- Tong
cong

Non
phan cap

Tong
cong

Von su 
dung dal

long
cgng

Von sir 
dung dal

hgc hoc

Von doi img thgc hi?n Chaang trinh 1.500 1.500 1.5001.500 I 500

UBNDhuycn 
giao chi liel von 

sau khi co 
Quyel djnh tinh 

giao

CHlTONG TRINH GIAM 1.000 HQ NGHEO DONG 
U NO DAN TQC: THIEU SO NAM 2024

VII

UBND huyen 
giao chi liel von 

sau khi co 
Quyel djnh linh 

eiao

CHlTONG TRINH MTQG GIAM NGHEO BEN 
VlTNGVIII

GIAI PHONG MAT BANG 15.000 2.000 2.000 2.000 2.000l\

Viing loi can cir Hau can - ky thuat huyen Bii Dang 15.000 2.000 2.0002.000 2.000 TTPTQD

KINH PHI HO TRO PHONG GIAO D|CH NGAN 
HANG CSXH CHO VAY HQ NGHEO VA CAC DOI 
Tli QNG CHINH SACH KHAC

'•3v:NHCSXH
huyen

2.000 2.000 2.000 2.000 2.000X z
i

Hpi NongKINH PHI tlY THAC NGAN SACH CHO QUY HO 
I RQ NONG DAN

500XI 500 500 500 500 dan
huyen
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nqWan dan 
Ddang

CONG HOA XA HOI CHU NGHIa VIET NAM 

Doc lap - Tur do - Hanh phuc

Bit Sang, ngay thdng 6 ndm 2024Q-HBND

NGHIQUYET
X * X AX a.Thong qua dieu chinh ke hoach von dau tir cong 

nguon ngan sach dja phuong nam 2024

HOI DONG NHAN DAN HUYEN BU DANG 

KHOA VII, KY HOP THU 11

Can cu Ludt To chuc Chinh quyen tfia phuong ngay 19/6/2015;

Can cu Ludt Siva doi, bo sung mot so dieu cua Ludt To chive Chinh phi vd 

Ludt To chive chinh quyen dia phuong ngay 22/11/2019;

Can civ Ludt Ngan sdeh nhd nude ngay 25/6/2015;

Can civ Ludt Ddu tu cong ngay 13/6/2019;

Can civ Nghi dinh so 40/2020/ND-CP ngay 06/4/2020 cua Chinh phi quy 

dinh chi tiet thi hanh mot so dieu cua Ludt Ddu tu cong;

Can civ Chi thi so 20/CT-TTg ngay 29/7/2019 ciia Thu tudng Chinh phii ve 

vice lap ke hoach ddu tu cong trung han giai doqn 2021-2025;

Can civ Nghi quyet so 34/NQ-HDND ngay 19/12/2023 cua HDND huyen ve 

viec thong qua Quyet dinh chii tnvong ddu tu vd dieu chinh chii truong ddu tu 

ede du an nhdm B, nhom C trong trung han giai doqn 2021-2025 nguon ngan 

sdeh huyen;

Can civ Nghi quyet so 35/NQ-HDND ngay 19/12/2023 ciia HDND huyen ve 

viec thong qua dieu chinh, bo sung danh muc vd ke hoach von ddu tu cong trung 

han giai doqn 2021 - 2025 nguon ngan sdeh huyen;

Can civ Nghi quyet so 36/NQ-HDND ngay 19/12/2023 ciia HDND huyen ve 

viec thong qua ke hoach von ddu tu cong nguon ngan sdeh dia phuong ndm 2024;

Can civ Nghi quyet so 12/NQ-HDND ngay 22/4/2024 ciia HDND huyen ve 

viec Quyet dinh chii truong ddu tu vd dieu chinh chii truong ddu tu ede du an 

nhdm B, nhom C trong trung han giai doqn 2021-2025 nguon ngan sdeh huyen;

Can civ Nghi quyet so 13/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua HDND huyen ve 

viec Quyet dinh dieu chinh, bo sung danh muc vd ke hoach von ddu tu cong 

trung han giai doqn 2021 - 2025 nguon ngan sdeh huyen;
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Can cu Nghi quyet so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua HDND huyen ve 

viec thong qua dieu chink, ho sung he hoach von ddu tu cong nguon ngdn sack 

dia phuang ndm 2024;

Xet To trinh so 115/TTr-UBND ngay 17/6/2024 cua UBND huyen ve viec 

de nghi thong qua dieu chink ke hoach von ddu tu cong nguon ngdn sdch dia
/BC-HDND-KTXH ngay /6/2024phuang ndm 2024; Bdo cdo thdrn tra so 

cua Ban Kinh te - Xd hoi Hoi dong nhdn dan huyen ve viec thdm tra du thdo 

Nghi quyet thong qua dieu chinh ke hoach von ddu tu cong nguon ngdn sdch dia
phuang ndm 2024.

QUYET NGHI:

Dieu 1. Thong qua dieu chinh ke hoach von dau tu cong nguon ngan sach 

dia phuang nam 2024, voi cac noi dung nhu sau:

Dieu chinh co' cau phan bo nguon von dau tu’ XDCB nam 2024:

- TTKL cho cac du an chuyen tiep: 26.342 trieu dong.

- B6 tri cho cong trinh khoi cong moi nam 2024: 103.200 trieu dong.

- Chuan bi dau tu nam 2024 - 2025: 1.500 trieu dong.

- Von bo tri cac cong trinh dau tu bo sung nam 2024: 52.258 trieu dong.

- B6i ung Chucmg trinh MTQG Xay dung nong thon moi: 12.000 trieu
dong.

- D6i ung Chuong trinh MTQG phat trien kinh te - xa hoi vung dong bao 

dan toe thieu so va mien nui: 1.500 trieu dong.

- Giai phong mat bang: 2.000 trieu dong.

- Kinh phi ho tro Phong Giao dich ngan hang CSXH cho vay ho ngheo va
f # >

cac doi tuong chinh sach khac: 2.000 trieu dong.

- Kinh phi uy thac ngan sach cho Quy ho tro nong dan: 500 trieu dong.

(Kem theo phu luc dieu chinh ke hoach von ddu tu cong ndm 2024) 

Dieu 2. Giao Uy ban nhan dan huyen to chuc thuc hien; giao Thuong true
, /V-X/N/NA / m X J.Hoi dong nhan dan huyen, cac Ban cua Hoi dong nhan dan huyen, cac To dai 

bieu Hoi dong nhan dan huyen va dai bieu Hoi dong nhan dan huyen giam sat 
viec thuc hien Nghj quyet nay.

Dieu 3. Cac noi dung khac khong dieu chinh van thuc hien theo Nghj quyet 
so 36/NQ-HDND ngay 19/12/2023 va Nghi quyet so 14/NQ-HBND ngay 

22/4/2024 cua HBNB huyen Bu Bang.
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Nghi quyet nay da dirge Hoi dong nhan dan huyen Bu Dang khoa VII, Ky hop 

thu 11 thong qua ngay 21 thang 6 nam 2024 va co hieu lire ke tu ngay thong qua./.

CHU TICKNo'i nhan:
- Thuong trirc HDND tinh;
- UBND tinh;
- TT. Huyen uy;
- TT. HDND huyen;
- UBND huyfn;
- Uy ban MTTQVN huyen;
- Cac Ban HDND huy^n;
- Cac vj dai bieu HDND huyen;
- Cac ca quan, dan vi tren dja ban huyen;
- TT. HDND, UBND cac xa, thj ti4n;
- Luu: VT.

Nguyen Tan Hong



Pliv I-VC 1)1 KV CHINH, BO SUNG KE HOACH VON DAI TU CONG NGUON NGAN SAC II DJA PHUONG NAM 2024
/NO-HDND ngay(Kern iheo Nghi c/uyel so ihdng 6 nam 2024 cua HDND buy in Bit Dang)

Dan vi linh: Triiu dong
Ke hoach von phan ho nam 2024 (thco Nghj quyet 

so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 ciia HDND 
huycn)

Kf hoach von dieu chinh nam 2024 Tang (+); Giam (-)
Luy ke

UITC

thanh 
loan den 
hct niim 

2023

Ke hoach 
trung han 

2021- 
2025

long 
mu'c dau Chu dau tirSTT Danh muc dir an Ghi chuN on tinh 

ho fro 30 
phong

Von 
can doi 

ngan 
sach

V'on tinh 
ho tro 30 

phong

Von tinh 
ho trg' 30 

phong

N on sir 
dung

Non
phan
cap

Von can 
doi ngan 

sach

Von
phan

Von can 
diii ngan 

sach

Ur Tiing
cong

Von
phan cap

Tong
cong

N on sir 
dung dat

N on sir 
dung dat

Tong
C()"gdat caphoc hoc ilQC

l ong cong 612.590 743.848 23.971 201.300 31.900 78.400 21.000 70.000 201.300 31.900 78.400 21.000 70.000

TTKL CAC CONG TRINH NAM 2023 CHHYEN 
TIER

I 54.990 54.990 23.971 26.342 7.000 10.342 9.000 26.342 1.000 16.342 9.000 (6.000) 6.000

LiNH Vl/CGIAO THONG 14.990 14.990 6.500 7.000 7.000 7.000 1.000 6.000 (6.000) 6.000

BanXay dima dirong quanh ho 7 mau. ihi Iran Dire Phong1 14.990 14 990 6 500 7.000 7.000 7.000 1.000 6.000 (6.000) 6.000 <7.QLDADTXD

LlNH V'V'C GIAO DVC VA DAO TAG* 40.000 17.47140.000 19.342 10.342 9.000 19.342 10.342 9.000 rz
oXay dimg khoi cac phong bp mon, khoi phong hanh 

chinh. ho irp. phu irp, cac phong va hang muc khac 
Truong TH&THCS Tran Van On. xa Bom Bo

B:ui2 13.97128.000 28.000 12.000 8.000 4.000 12.000 8.000 4.000 ■O.QLDADTXD c

Xay dung 06 phong HC. 04 phong ho tro hoc tap. 03 
phong phu irp. cac phong diem Thon 4 va cac hang muc 
khac Truong TH Dang Ha, xa Dang Ha

Ban3 12.00012.000 3.500 7.342 2.342 5.000 7.342 2.342 5.000
QLDADTXD

CAC C ONG TRINH KHOI CONG MO! NAM 2024II 282.600 294.600 67.200 22.400 32.800 12.000 103.200 6.00028.400 32.800 12.000 30.000 36.000 30.000

LINH N y'C GIAO Dye VA DAO TAG 50.000 62.000 29.100 17.100 12.000 36.100 2.000 17.100 12.000 5.000 7.000 2.000 5.000

BanI Xay dung Tnrdng TH Dak Nhau 50.000 50.000 29.000 29.00017.000 12.000 17.000 12.000
QLDADTXD

\a\ dung cac phong hoc. cac phong ciurc nang va cac 
hang muc khac I ruong M\ Dang Ha. xaDang Ha

Ban12 dOO 12,000 100 7.000100 7 |()0 2 ooo 100 5 000 2 ooo 5.000
Ql DADTXD

LlNH N I C GIAO THONG 182.900 182.900 35.600 21.400 14.200 39.600 19.400 14.200 6.000 4.000 - 2.000 6.000

Xay dung cac tuyen duong trong khu quy hoach dan cu 
Ly Thuong Kiel, thi Iran Dire Phong

Ban
QLDADTXD

109 0003 109 000 10 000 5.000 5.000 5.000 5.000 (5.000) (5 O00)

Xay dung mot so cau cong tat cac xa: Duong 10. Phuoc 
Son va Doan Kct

Phong 
KT & HT

4 11.000 I 1.000 5.500 3 000 2.500 5.500 3.000 2.500
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kc hoach von phnn bo nam 21124 (thco Nghj quvel 
so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua IIDND 

huyfn)
ke hoach von dieu chinh nam 2024 Tang (+); Giant (-)

Luy kc
iroc 

(hanh 
loan den 
het nam 

2023

kc hoach 
trung han 

2021- 
202S

Tong 
mire dau Chii dau hr Ghi chiiSTT Danh muc du an Von tmh 

ho trg' 30 
phiing

Von linh 
ho try 30 

phiing 
hoc

Von tinh 
ho try 30 

phiing

Von 
can doi 
ngan 
sach

Von
phan

cap

V on can 
doi ngan 

sach

Von
phan

cap

V on can 
dtii ngan 

sach

Von sir 
dung

hr V on sir 
dung dat

Tong
cong

V on sir 
dung dat

Tong
cong

Tong
cong

Von
phan cap dat

hochoc

Xir ly cap bach chong ngap ung va chinh trang do th| thi 
tran Dire Phong

Phong 
KT & HT

6 400 4 400 2.0006400 4.400 2.00014.500 14 5005

Xay dung ditcmg dien chieu sang xa Dire Lieu (Tir nga ba 
Sao Bong di nga ba 33)

Phong 
KT & HT

I 500 1 000 500I 500 5004.100 4.100 I 0006

Nang cap. mb ryng tir nga ba Le Quy Don di Nguyen Thi 
Minh Khai. thj Iran Dire Phong

Ban
6.0006.000 4.000 2.0004 000 2.00010.000 10.0007 QLDADTXD

Phong 
KT& HTXay dung can ong Thy. thbn 3. xa Dang 1 la 2.500 2.000 5008.000 2.500 2.000 5008 8.000

Lap dat he thong chieu sang duong Sao Bong - Dang Ha 
(doan doc 5 cay).

Phong 
KT & HT

1.500 1.000 5004.000 4.000 1.500 1.000 5009

Phong 
KT& HTXay dung mot so cau cong tai cae xa: Bom Bo. Dak Nhau 2.000 1.000 1.00010 5.000 5.000 2 000 1.000 1.000

Nang cap via he. muong thoat mrbe. dien chieu sang 
dubng Tran Pin), duong Nguyen Van Ttoi (doan con Igi) - 
thi tran Dire Phong

Ban
3 100 3 000.3.000 3.000100 100 1001 1 5 300 5 300

OLDADTXD

BanNang cap via he. nuremg thoat uirdc. dien chieu sang 
duong Nguyen Tin Ylitih Khai - thi trail Dire Phong

6 100 3.000 6 000 .3.000 3 000100 3 000 10012.000 10012 12.000 (1LDAD1X1)

LINH vy'c QUOC PHONG - AN NINH 4.000 6.000 2.000 4.0008.200 3.000 1.200* 17.500 2.200 1.000 1.20017.500

BanXay dung nha b doanh trai va cac hang muc khiic cong an 
mpt so xa

2 000 1.000 1 0002.000 1.000 I 00013 5.000 5.000 OLDADTXD

Ban
QLDADTXD

Xtiy dyng khoi trii so lam vice va cac hang myc khtic 
cong an xa Ducnig 10

2.0002 100 2.000 2.0004 500 100 IO0 1004.50014

Ban1 000 I 000 4 0004.100 10010015 Xay dung I Ibi truemg Cong an hnyen 8.000 8 000 100
QLDADTXD

LlNH vy'c Y TE 7.000 7.000 7.0000 (I 7.100 0 100 014.500 0 100 0 10014.500

Nang cap. sun chira cac khoa phong va cac hang muc 
khac Trung lam Y ic huyen Bn Dang

Ban
7.000 - 000 7 0007 100 100100 Kill15 14.500 14.500 QLDADTXD

LINH VyC VAN HOA 8.000 12.000 4.000 0 0 8.0004.000 2000 200 0 0 12.20(1 017.70(1 17.700 0 200
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ke hoach von phan bo nam 202-4 (theo Nghj quyet 
so 14/MQ-UDND ngay 22/4/2024 cua MONO 

huyen)
kc hoach von dicu chinh nam 2024 Tang (+); Giam (-)l.uy ke 

irac 
thanh 

loan den 
het nam 

2023

ke hoach 
Irung han 

2021- 
2025

Tong 
miic danSTT Danh muc dir an Chti dan tu- Ghi chuN on linh 

ho iro 30 
phdng

Non 
can doi 
ngan 
sach

N on tinh 
ho try 30 

phdng

Von tinh 
ho tr<r 30 

phdng

N on sir 
dung

Von
phan
cap

Von can 
ddi ngan 

sach

Von
phan

N on can 
ddi ngan 

sach

tir Tong
cong

Non
phan cap

Tong
cong

Von su 
dung dat

Tong
cong

Von su 
dung datddt caph^c hoc hoc

Sira chira \a cai lao canh quail \ha tiep don klui hao ion 
Van hda dan 10c S'licng Sdc Bom Bo

Pliong 
KT& ITT

3.000 100lo 3 000 100 2.900 2.800100 2.800 2.800

Phong 
KT cN; IH17 Sira chfra. cai 130 1 rung lam \ an hoa huyen 14.700 14 700 100 9.300100 4 000 100 5.200 9200 4 000 5.200

N ON CHUAN B| DA 11 TlT NAM 2024 - 2025III 275.000 275.000 1.500 1.500 1.500 1.500

LINH N I C GIAO DIJC & DAO TAO 6.500 6.500 100 100 100 100

Xay dung, nang cap nha ve sinh va cac hang muc khac 
cac trudng hpc nam 2024

Ban
QLDADTXD

1 1006.500 6.500 100 100 100

f
LINH Vl/C GIAO THONG 113.000 113.000 400 400 400 400

BanXay dung nipt sp tuyen dircmg TTHC \a Bang lia 10016.000 16.000 100 100 100
QLDADTXD mr-r.:

Lap dat he ihong chieu sang dpc QL. 14 cac dpan con lai 
(gom cac xa: Nghia Trung. Nghia Binh, Dire Lieu. Minh 
Hung. Dpan Ket. Thp Son. Phu Son)

Phdng 
KT & I IT52.0002 10052.000 100100 100

Nang cap. md rpng duimg ddi Ly Tliurnig Kipl. thj Iran 
Dire Phpng (giai dpan 2)

Ban3 33.000 33 000 100 100 100 100
QLDADTXD

Xay dung cac tuyen dudng khu quy hpach Truong Phd 
thong DTNT THCS va THPT Dieu Ong, huyen Bu Dang

Phdng 
KT & I IT4 12 000 12.000 100 100 100 100

LINH vyc HANH CHINH 108.000 108.000 400 400 400 400

Xay dung iru so lam vice Huyen uy Ql 1 diem nidi (bap 
gom san vudn. khudn vien)

Ban
QLDADTXD

1005 30.000 30 000 100 100 100

Nang cap. sira chira 1 Ipi trudng va cac hang muc khac 
UBND huyen

Ban
QLDADTXD

6 10.000 10 000 100 100 100 100

Xay dung Khci tni so UBND xa, Cong an xa va Ban 
CHQS xa Dang Ha

Ban7 28000 28000 100 100 100 100
QLDADTXD

Ban8 Xay dung Trung tain Chinh trj huyen Bu Dang 40 000 40.000 100 100 100 100
QLDADTXD
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Ke hoach von phan bo nam 2024 (ihco Nghi quyet 
so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua HDND 

huycn)
Ke hoach von dieu chinh nam 2024 Tang (+); Giani (-)

Luy k4 
ircre 

thanh 
loan den 
het nam 

2023

Ke hoach 
(rung han 

2021- 
2025

Tong 
mire dan Chii dau lu Ghi chuDanh muc dir anSTT Von tinh 

ho tro 30 
phong

Von tinh 
ho try 30 

phong

V on tinh 
ho try 30 

phimg 
hoc

Von 
can d6i 

ngan 
sach

Von can 
doi ngan 

sach

Von
phan
cap

Von can 
diii ngan 

sach

Von
phan

Von sir 
dung 
diit

tu Von sir 
dung dat

Von sir 
dung dat

Tong
cong

TongTong
cyng

Von
phan cap cyng

cap hychoc

LiNII Vl/C QUOC PHONG - AN NINH 400 400400 40040.000 40.000

Xay dyng khoi try so lam vice va otic hang myc khtic 
cong an cac xa: Thy Son va Phii S<m

Ban
100 100100 1008 000 8.0009 QLDADTXD

Xay dung khoi try so lam vice va cac hang myc khac 
cong an cac xa Phiroc Son va Doan Ket

Ban
100 1001009000 1009.00010 QLDADTXD

BanXay dyng khoi try so lam vice va cac hang myc khac 
cong an cac xa: Minh Hung. Binh Minh va Dong Nai

100 100 100 10014.000 14.000II QLDADTXD

Xay dung khoi try so lam vice va cac hang myc khac 
cong an cac xa: NghTa Binh va NghTa Trung

Ban
100 100100 1009000 9.00012 QLDADTXD

LINH Vl/C Y TE 00 100 0 100 00 100 06.000 0 1006.000

Ban
Xay dung Tram Y te thi tran Ditc Phong 100100 1006.000 1006.00013 QLDADTXD

LINH VI/C VAN HOA 100 0 0100 0 0 100 00 100 01.500 1.500

UBNDxaNang cap. sira chua san, cai tao cong vien va cac hang 
myc khac Nha bia ghi danh. xa Bom Bo

100 100100 1001.500 1.50014 Bom Bo

VON BO TRI CAC CONG TRiNII DAU TU' BO 
SUNG NAM 2024

40.000 tttiHtttttt (6.000) (30.000)70.000 52.258 12.25888.258 18.25888.258IV

UBND huyen 
giao chi tict von 

san khi co 
Quyet djnh tinh 

mao

CHUONG TRiNH MTQG XAY DI/NG NONG 
THON MOI 2024

12.000 12.00012.000 12.00012.000V

Trong do:

Von doi img thyc hiyn Chucmg trinh 12.000 12.00012.000 12 000 12.000I

UBND huycn 
giao chi tict von 

sau khi co 
Quyet dinh tinh 

giao

CHUONG TRINH MTQG PHAT TRIEN KINH TE - 
XA HQI VUNG DONG BAG DAN TOC Til I El SO 
VA MIEN NLil

1.5001.500 1.5001.5001.500VI

Trong do:
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Kc hoach von phan bo nam 202-1 (liico Nghi quye: 
so 14/NQ-HDND ngay 22/4/202-1 ciia HDND 

huyfn)
Ke hoach von dieu chinh nam 2024 Tang (+); Giam (-)

Luy kf 
ircrc 

Ihanb 
loan den 
hcl nam 

2023

Ke hoach 
H ung han 

2021- 
2025

Tong 
mire dau Chu dau tu Ghi chuDanh muc dir an Von tinh 

ho tro 30 
phong

STT Von Hnh 
ho tr<r 30 

phong

Von linh 
ho Irir 31) 

phong 
hoc

Von 
can do: 

ngan 
sach

Von can 
doi ngan 

sach

Von can 
doi ngan 

sach

Non
phan
cap

Von
phan
cap

Von sir 
dung

V on sir 
dung dat

nr Von su 
dung dat

long
cong

Tong
cong

Von
phan cap

Tong
cong dat hochoc

1.500 1.500Von doi img thgc hien Clurung trinh 1 500 1.5001.500

UBND Ituycn 
chi tiet von 

sau khi co 
Quyet dinh tinh 

giao

giao
CHl/ONG TRINH GIAM 1.000 HO NGHEO DONG 
BAO DAN TOC TH1EH SO NAM 2024VII

UBND huyen
giao chi tict von 

sau khi coC HLONG TRINH MTQG GIAM NGHEO BEN 
VCTNGVIII

Quyet dinh link

c2.000GLVI PHONG MAT BANG 2.0002.000 2.00015.000L\

TTPTQD2.000Vimg loi can cir H?u can - ky thuat huyen Bit Dang 2.0002.000 2.00015.0001

.4
KINH PHi HO TRQ‘ PHONG GIAO DICH NGAN 
HANG CSXH CHO VAY IIQ NGHEO VA CAC DOI 
Tli’ONG CHiNH SACK KHAC

NHCSXH
huyen2.000 2.0002.000 2.0002.000X

Hpi Nong
KINH PHI L'Y THAC NGAN SACH CHO QUY HO 
I RQ NONG DAN

dan500500500500500XI
huyen
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PHI I.VC DIEU CHINH, BO SUNG KE IIOACI1 \ 6n DAU Tl C ONG NGU6N NGAN SACH D|A PIIUONG NAM 2024
Dan vi tinh: Trieu dong

Kc hoach von phan bo nam 2024 (theo Nghj quyet 
so 14/NQ-HDND ngay 22/4/2024 cua IIDND 

huycn)

Kc hoach von dicu chinh nam 2024 Tang (+): Giam (-)
Luy kc

U(TC 
thanh 

loan den 
he! nam 

2023

kc hoach 
(rung han 

2021- 
2025

Tong 
mire dau Chu dau tu- Ghi chuDanh nine du anSTT Von tinh 

ho tro 30 
phong

Von tinh 
ho Irty 30 

phong

Von tinh 
ho tro 30 

phong

Von 
can doi 

ngan 
sach

Von
phiin

Von can 
doi ngan 

sach

Von
phan

cap

V on can 
doi ngan 

sach

Von su 
dung 
dat

tu- Tong
rung

Von su 
dung dat

Tong
c^ng

\/6n su 
dung dat

Tong

cong

Von
phan cap

cap
hochijc hyc

Ban
Xay di,mg ductng qtianh ho 7 man. thj Iran Dire Phong 7.000 1.000 6.0007.000 6.000 (6.000)14.990 6.500 7.00014.9901 QLDADTXD

Ban
Ql DADTXD

Xa\ dime cat phong hoc. cac phong chuc nang va cac 
hang inpc khac rnrrmg Vi'' Dang Ha. \a Dang I la * 000100 7 100 2.000 100 5 000 2.000 5.00010012.000 12.000

Xay dung cac luyen duong trong khu quy hoach dan cu 
Ly Thuemg Kiel, th: tran Dire Phong

Ban
5.000 (5 00015.000 15 000)10.000 5.000 5 000109.000 109.0003 QLDADTXD

a:Nang cap via he. nnurng thoal mrcic. di?n chieu sang 
duitng I ran Phu. duimg Nguyen Van Troi (doqn con iai) - 
tin Iran Dire Phong

Ban
3.100 3.000 3.000100 100 3.0005.300 1005 300

QLDADTXD

J

Nang cap via he. muemg thoat nude, dien chieu sang 
duong Nguyen Tin Vlinh Kliai - thj tran Dire Phong

Ban
QLDADTXD

6.100 3.000 6 000100 100 3.000 100 3.000 3.00012.000 12.00012

Xay dinig khoi tru sa lam vice va cac hang nine khac 
cong an \a Dirong 10

Ban
QLDADTXD

2 000100 2.100 2.000 100 2.0004 500 1004 50014

Ban

QLDADTXD
4 000 4 0004 100 100 4 000100 1008.000 800015 Xay dung Hoi rnrcmg Cong an huy en

BanNang cap. sir a chira cac khoa phong va cac hang muc 
khac Tiling tain Y le huycn Bit Dang

7 100 7.000 7 000100 100 100 7.00014.500 14.500I' QLDADTXD

Sira chira va cai tao canh quan Nha nep don Khu bao ton 
V an hoa dan tyie S'tieng Soc Bom Bo

Phong 
KT & 1 IT2.900 2.800 2.800100 100 2.8003 000 1003 000

Phong 
k I & HT

5 200 9.2009.300 4.000 5 200100 4 000 10014 700Sira chira. cai tao Trung tarn \ an hoa huycn 14 70017

TONG C0NG 12.000 5.800 53.800 12.000 11.800 30.000 36.000 6.000 30.00017.800197.990 197.990 6.500
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